
Przekrój Normalny (charakterystyczny)

SKRÓCONY PROJEKT BUDOWLANY 

projekt

Treść 

Inwestor Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze 

Autorzy Opracowania 

Artur Pacześny

Nr. Upr.

-

Podpis Skala

Data 07.2017r.

Nr. rys 2

Egz.

1:25

Pobocze

2%

-0,06
3%

-0,06
6%

Pobocze (frezowina+doziarnienie) gr. 10 cm
Istniejące podłoże gruntowe

+0,06

2%

300300 100 - 150100 - 150

Warstwa ścieralna z  AC11S gr. 4 cm

Warstwa wyrównawcza betonu asfaltowego AC 16W, 

Przekrój normalny 

Przebudowa dróg polegająca na odnowie dywanikowej Zadanie 1 – 
Droga wojewódzka nr 131 odcinek Świerkocin – Krzeszyce 


